
DODATEK Č. 1
Ke Smlouvě o dílo č. 9/2018 uzavřené dne 23.2.2018 mezi smluvními stranami :

Objednatel:
Se sídlem:

Zastoupený:
lČ: 00274046
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I
U Divadla 828
530 02 Pardubice
Ing, arch. Jaroslavem Menšíkem, starostou městského obvodu
DIC:
KB, a.s., Pardubice

Zhotovitel: MIROŠ MAJETKOVÁ, a.s.
Se sídlem: Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště
Zastoupen: Ing. Rostislavem Šindlerem, předsedou představenstva
jednající: Radek Vániš, vedoucí provozního odděleni
lČ: 27523934 DIČ:
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl B, vložka 2646
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 23.2.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
,,Regenerace sídliště Karla lV. - V. etapa" dle projektové dokumentace a dalších
podkladů předložených zhotovitelem (dále jen ,,smlouva").

2. Na základě požadavku vlastníka a provozovatele veřejného osvětleni, Služeb města
Pardubic, a.s. ze dne 14.6.2018 pod zn. 18329/10 objednatel zajistil přepracováni SO
400 - Veřejné osvětleni, tak aby odpovídalo změnám provedeným na veřejném
osvětleni od r. 2014. Zhotoviteli byla předána ke dni zahájení stavby projektová
dokumentace zpracovaná Ing. Petrem Kozou v 06.2018 včetně výkazu výměr.

3. Dle ustanoveni smlouvy, odstavec Ill. Cena za dílo, je dohodnutá cena díla
1.840.503,49 KČ (bez DPH), 2.227.009,22 KČ s DPH. Tato cena bude navýšena o
částku 43.477,65 KČ bez DPH, 52.607,96 KČ s DPH.

4. Dále byla v průběhu stavby dohodnuta změna v sadových úpravách. Původní záhon
růži ,,Rosa Swanjl' u přechodu pro chodce, bude nahrazen štěrkovou výsadbou.
Štěrk byl zhotovitelem dodán, výsadbový materiál si zajisti objednatel na vlastni
náklady. Za neprovedené práce na sadových a dokončovacích pracích bude
proveden odpočet z dohodnuté ceny ve výši 20.352,96 Kč bez DPH, 24.627,08 Kč
S DPH.



Článek Il.
Změna smlouvy

1. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo
ze dne 23.2.2018, spočivajici ve změně odstavce Ill. - Cena za dílo takto:

Celková cena DÍLA (bez DPH)
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

2. V ostatním zůstává Smlouva o dílo nezměněna.

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1.863.628,18 Kč
391.361,92 Kč

2.254.990,10 Kč

1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v tomto dodatku výslovně neupravená se
řidl příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.

3. Smluvní strany shodně prohlašuji, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání,
že si dodatek před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem
souhlasí, a že ho uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojuji
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Příloha
Oceněný výkaz výměr ,, Stavební objekt so 400 veřejné osvětleni" zpracovaný Ing. Petrem
Kozou V 06/2018
položkový odpočet sadových úprav - výsadby keřů

V Pardubicích dne 22.8.2018

Ing
starosta I

V

předseda představenstva
MIROŠ MAJETKOVÁ, a.s.

hůEFTKGVÁ
Hradecká 545

Pardubice. Polabiny
533 52 STARÉ HRADIŠTĚ

IČO: 27 52 39 34 D



' \
Odpočet výsadby keřů

PČ Typ "Kód

'Náklady soupisu
O K 184 80-2111
O K 183 20-5112

O K 18310-1113

O K 184 10-2111

O K 185 80-2113
O K 184 92-1093
O K 185 80-4312
O K 185 85-1111
O M Poll
O M Pol2
O M 3
O M Pol3
O M Pol4
O M Pbl5

Popis NU Množství

celkem
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem
Založeni záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny
objemu do 0,05m3
výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v ľ
balu do 20cm
Hnojení půdy umělým hnojivem na Široko v rovině a svahu do 1:5
Mulčováni,tl.vrstvy 10 cm, v rov.
Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2
Dovoz vody pro zálivku do 6000m
Trávnikový substrát (65"0,01) vC. dopravy
Travní semeno - parková travní směs (0,035kg /m2)
Rosa "Swany"
Chemincké ošetřeni (Q0006 l/m2)
zahradní substrát pro výměnu půdy vC. dopravy
kombinované hnojivo (cererit 50 g/m2) - záhony ..

j.cena Cena celkem
[CZK] [CZK]

" " -20 352,96

Cenová
soustava

l na Široko v rovině a svahu do 1:5 m2 l -30,000 2,00 -60,00
m2 -30,000 14,00 -420,00

půdy, v rov. nebo svahu do 1:5 ks -80,000 27,00 -2 160,00

"ovině nebo na svahu do 1:5 při prům. ks .80,000 36,00 -2 880,00

t -0,002 4 731,00 -9,46
m2 -30,000 38,00 -1 140,00

. m3 -1,500 84,00 -126,00
m3 -1,500 569,00 -853,50
m3 1,080 980,® 1 058,40
kg 3,780 125,® 472,50
ks -8O,(XX) 85,® -6 800,00
l -0,018 18 00UJJO -324,00

m3 -3,500 1 53CLOO -5 355,00
kg -1,500 150,® -225,00



Název
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemni práce
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2
Rizika a pojištěni 1,50% z mezisoučtu 2

'Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem

vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2
Provozní vlivy 3,20% z pravé strany mezisoučtu 2
vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21%
Základ a hodnota DPH 15%
Náklady celkem s DPH

Součty odstavců
Elektromontáže
Zemni práce

Hodnota A Hodnota B

0,00;
0,00 0,00

73 036,42
23 165,50

0,00 96 201,92

' 5 772,12
0,00

49 494,30
494,94

0,00 151 963,28
2 279,451
2 279,45j
4 810,10j

161 332,28
;

4 938,81!
4 862,83

9 801,63
0,00

171 133,91
171 133,91 35 938,12

0,00 0,00.
207 072,03

Materiál Montáž
73 036,42i 23 165,50.
15 232,0OÍ 34 262,30!,. l

, ti . . l i





' --gu š

Z betonu nebo hlinobetonu
OPRAVA POVRCHU

živice
zámková dlažba

Zemni práce - celkem
POZNÁMKY.
V rozpočtu nejsou zahrnuty .
- zábory pozemků, místní poplatky

- dopravní značeni. označení stavby



X

,," yytyčeni podzemních sili a geodeticke zaměřeni I
" ' " ·· "'· "' · ·· . - . . .... ,... ,,, ,, . ,, l t0" " " " " " ' ' l " """"~·:——· i ...- l 0,00 0,00

PH

""""' "" ' ' 0,00 0,00
0

0


